平成 28 年 12 月 26 日

各 位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長 枝 廣 憲 三

問合せ先  取締役 専務執行役員 管理本部長 枝 廣 浩 三

（ＴＥＬ：０８２－５０１－０２２２）

山口支店の新築移転に関するお知らせ

 この度、当社の山口支店を下記のとおり新築移転いたしますので、お知らせいたします。

記

１．新住所

   〒７５３－０２１１

   山口県山口市大内長野６０８番地１

   ＴＥＬ ０８３－９２７－４７００

   ＦＡＸ ０８３－９２７－４７２６

   ※ＴＥＬ・ＦＡＸに変更はございません。

２．業務開始予定日

   平成２９年２月１３日（月）

以 上